
                                                      令和３年１０月１９日 

保護者の皆様 

                            江南市立古知野北小学校長 

    瀬上 圭太 

 

授業参観のお知らせ 
 

 秋麗の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、２学期の授業参観を下記のように計画いたしました。今回の参観は、新型コロナウ

ィルス感染予防の立場から、密の状況を避けるため、４月と同様に通学班ごとに参観できる

授業時間を割り振って実施していきますので、ご理解・ご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 期  日    令和３年１１月１８日（木） 

 

２ 日  程（通学班の地区別で参観できる時間帯を割り振らせていただきました）   

          第２時限目 ９：３５～１０：２０…和田・山尻 

          第３時限目１０：４０～１１：２５…勝佐・般若・高屋大松原 

          第４時限目１１：３０～１２：１５…江森・中般若 

 

３ 授業内容    裏面の授業内容一覧表をご覧ください。 

 

４ お願い 

 【新型コロナウィルス感染予防の観点からのお願い】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 【その他のお願い】 

  ・ 保護者の皆様は、スリッパをお持ちいただきお子様と同じ脱履場よりお入りください。 

  ・ 駐車スペースがありませんので、車での来校はご遠慮ください。 

  ・ 駐輪につきましては、理科室の南側および１年教室南側（中庭）に１列に並べてくだ

 さい。公民館（工事中）横南側および日陰園につきましては、給食関係車両が通行しま

 すので駐輪をしないようにお願いします。  

  ・ この日は通常日課です。給食がありますが、給食の時間は公開しておりません。 

・ ご来校前に、体温測定をして、体調不良でないことをご確認ください。 

・ 「健康チェックリスト」を各教室出入口にてご提出ください。また、学級名簿の所 

 定の欄に◯印をおつけください。 

・ マスクの着用をお願いいたします。 

・ 参観は廊下からのみです。教室に入ることはご遠慮ください。また、保護者の皆さ 

 まどうしのソーシャルディスタンスにもお気を付けいただきますようお願いします。 

・ 参観に際しては、一家庭につき２名までの参観でお願いします。 

・ 児童の脱履、および各教室出入口に、手指消毒用アルコールを設置しますのでご活 

 用ください。 


